
25-5-10+22SO3
Dostatek dusíku pro urychlení růstu

25
N

5
P O2 5

10
K O2

22
SO3

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 25%

Amoniakální dusík (N-NH₄) 9.5%
Močovinový dusík (N-Urea) 15.5%

P2O5 Oxid fosforečný 5%
vodorozpustný (P₂O₅) 4.0%

K2O Oxid draselný 10%
vodorozpustný (K₂O) 10%

SO3 Oxid sírový 22%
vodorozpustný (SO₃) 22%

Popis

Agromaster® 25-5-10+22SO3 je hnojivo vhodné pro listovou
zeleninu ve fázi vegetačího růstu. Obsahuje množství dusíku
a správnou dávku síry, která pomáhá rostlinám lépe jej
vstřebávat. Na rozdíl od některých běžných granulovaných
hnojiv je 30 % dusíku obaleno naší pokročilou technologií
řízeného uvolňování E-Max. Díky patentované technologii E-
Max Release Technology společnosti ICL si můžete být jisti,
že vaše rostliny budou mít 2-3měsíční zásobu živin i v těch
nejnáročnějších povětrnostních a půdních podmínkách.

Výhody

32% dusíku s řízeným uvolňováním zajistí výživu až na 3
měsíce

Přídavek hořčíku zvyšuje tvorbu chlorofylu a podporuje
fotosyntézu

Nízký obsah chloridu a sodíku udržuje salinitu půdy na
nízké úrovni



Návod k použití

Agromaster lze aplikovat rozhozem, do řádku či lokalizovaně na jedno místo.1

Zapravte do půdy do hloubky 5 až 10 cm.2

Je-li instalovaný systém kapkové závlahy, aplikujte Agromaster do blízkosti kapačů.3

Doporučujeme po aplikaci zavlažït.4

Skladujte v suchu.5

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.6

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.7

Dávkování

Plodiny Dávkování

Vzrostlé plantáže, vinice a sady 400-800 kg/ha

Listová zelenina 400-800 kg/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


